令和２年 ４月２２日

ＰＴＡ会員 各位

                       青森県立十和田工業高等学校

                        ＰＴＡ会長  林 崎 一 夫

                        校 長  三 國 慎 治

令和２年度地区ＰＴＡ懇談会の中止について（ご案内）

 春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度の地区ＰＴＡ懇談会が下記日程で予定されておりましたが、新型コロナウ

ィルス感染拡大の状況を鑑み、関係各位の健康・安全面を第一に考慮し、中止することと

いたしました。

 急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げ

ます。

記

期日 地区名

6月 15日（月） 六戸・おいらせ地区

全地区中止とします

6月 16日（火） 七戸地区

6月 18日（木） 十和田南・十和田湖地区

6月 19日（金） 十和田北地区

6月 22日（月） 五戸・八戸地区

6月 23日（火） 三沢・六ヶ所地区

6月 24日（水） 東北・野辺地地区

6月 25日（木） 十和田東地区

※ 各地区の個別の役員会および会議等は各地区委員長より案内がある場合があります。

※ 予定しておりました学級懇談（担任との面談等）は日を改めて実施する予定です。

※ 地区ＰＴＡに関し、地区役員より電話等による問い合わせがある場合がございますの

で、御了承くださるようお願い申し上げます。（なお連絡先等に関しては、各学年とも

合格者説明会にて提出していただいた連絡票に基づいております。）